

**Parkway Tree Planting (2023)**  
**Bid Tabulation**

				Bidder(s)	
				Apex Landscaping Inc.	
ITEM NO.	ITEM	UNIT	QTY.	UNIT PRICE	TOTAL
1	TREE, AMERICAN HORNBEAM ( <i>Carpinus caroliniana</i> ), 3" CALIPER, BALLED & BURLAPPED	EA	15	\$ 711.50	\$ 10,672.50
2	TREE, AMERICAN LINDEN ( <i>Tilia americana</i> ), 3" CALIPER, BALLED & BURLAPPED	EA	19	\$ 766.40	\$ 14,561.60
3	TREE, BALD CYPRESS ( <i>Taxodium distichum</i> ), 3" CALIPER, BALLED & BURLAPPED	EA	15	\$ 687.10	\$ 10,306.50
4	TREE, AMERICAN SYCAMORE ( <i>Platanus occidentalis</i> ), 3" CALIPER, BALLED & BURLAPPED	EA	14	\$ 796.90	\$ 11,156.60
5	TREE, SUGAR MAPLE ( <i>Acer saccharum</i> ), 3" CALIPER, BALLED & BURLAPPED	EA	18	\$ 742.00	\$ 13,356.00
6	TREE, KENTUCKY COFFEETREE ( <i>Gymnocladus dioicus</i> ), 3" CALIPER, BALLED & BURLAPPED	EA	18	\$ 650.50	\$ 11,709.00
7	TREE, HACKBERRY ( <i>Celtis occidentalis</i> ), 3" CALIPER, BALLED & BURLAPPED	EA	19	\$ 705.40	\$ 13,402.60
8	TREE, WHITE OAK ( <i>Quercus alba</i> ), 3" CALIPER, BALLED & BURLAPPED	EA	19	\$ 803.00	\$ 15,257.00
9	TREE, SWAMP WHITE OAK ( <i>Quercus bicolor</i> ), 3" CALIPER, BALLED & BURLAPPED	EA	22	\$ 723.70	\$ 15,921.40
10	TREE, YELLOW SWEET BUCKEYE ( <i>Aesculus flava</i> ), 3" CALIPER, BALLED & BURLAPPED	EA	18	\$ 784.70	\$ 14,124.60
11	EVERGREEN, BLACK HILLS SPRUCE ( <i>Picea densata</i> ), 6' HEIGHT, BALLED & BURLAPPED	EA	10	\$ 748.10	\$ 7,481.00
12	EVERGREEN, CHINESE JUNIPER ( <i>Juniperus chinensis</i> ), 6' HEIGHT, BALLED & BURLAPPED	EA	5	\$ 650.50	\$ 3,252.50
13	EVERGREEN, TECHNY ARBORVIATE ( <i>Thuja Occidentalis</i> ), 6' HEIGHT, BALLED & BURLAPPED	EA	4	\$ 711.50	\$ 2,846.00
14	MOBILIZATION	LSUM	1	\$ -	\$ -
15	TRAFFIC CONTROL & PROTECTION	LSUM	1	\$ -	\$ -
				<b>Total:</b>	<b>\$ 144,047.30</b>

**Total: \$144,047.30**

**Total Bid As Read: \$144,047.30**